V

Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН
Сухоложского района»

11.01.2016 г. Nod

Присутствовали: Алимпиева Н.В.- Председатель , директор Центра.
Члены комиссии:
1. Гаджиева Ольга Алексеевна- зам .начальника УСП.
2. Боликова Н.Л. — заместитель директора Центра
3. Скопина Н.В. -  гл. бухгалтер Центра;
4. Братушева Е.А. -  зав.ОМО Центра;

Приглашена: Казанцева Л.Л.- юрисконсульт Центра.
Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение Плана мероприятий по предупреждению и

противодействию коррупции учреждения на 2016 год.

Решение:

- Утвердить и принять к исполнению план мероприятий по предупреждению
и противодействию коррупции в учреждении на 2016 год.
-привлекать в рамках межведомственного взаимодействия работников
правоохранительных органов к участию в работе по повышению
информационной грамотности работников учреждения в вопросах
противодействия коррупции, формированию антикоррупционного сознания
работников, привлечения их к антикоррупционной пропаганде.

Председатель комиссии
)

Н.В.Алимпиева